正在履

行

2017 年

04 月

06 日

公司

2016 年

年度报

告

深圳市

今天国

际物流

技术股

份有限

公司

中国工

商银行

股份有

限公司

深圳罗

湖支行

授信额

度

2016 年

07 月

25 日

  不适用  不适用 24,200 否 否
正在履

行

2017 年

04 月

06 日

公司

2016 年

年度报

告

深圳市

今天国

际物流

技术股

份有限

公司

招商银

行股份

有限公

司深圳

新洲支

行

授信额

度

2017 年

01 月

19 日

  不适用  不适用 10,000 否 否
正在履

行

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

深圳市

今天国

际物流

技术股

份有限

公司

上海浦

发发展

银行股

份有限

公司深

圳分行

授信额

度

2016 年

12 月

29 日

  不适用  不适用 10,000 否 否

2017 年

05月11

日履行

完毕

2017 年

04 月

06 日

公司

2016 年

年度报

告

深圳市

今天国

际物流

技术股

份有限

公司

中国工

商银行

股份有

限公司

深圳罗

湖支行

固定资

产借款

2015 年

09 月

23 日

  不适用  不适用 5,000 否 否
正在履

行

2016 年

08 月

04 日

公司招

股说明

书

深圳市

今天国

际物流

技术股

份有限

公司

中国华

西企业

有限公

司

工程施

工

2014 年

06 月

23 日

  不适用  市场价 7,260 否 否
正在履

行

2016 年

08 月

04 日

公司招

股说明

书

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,000,000 75.00% 2,829,600 0 50,400,000 0 53,229,600 116,229,600 75.46%

3、其他内资持股 63,000,000 75.00% 2,829,600 0 50,400,000 0 53,229,600 116,229,600 75.46%

其中：境内法人持股 10,778,000 12.83% 0 0 8,622,400 0 8,622,400 19,400,400 12.60%

   境内自然人持股 52,222,000 62.17% 2,829,600 0 41,777,600 0 44,607,200 96,829,200 62.86%

二、无限售条件股份 21,000,000 25.00% 0 0 16,800,000 0 16,800,000 37,800,000 24.54%

1、人民币普通股 21,000,000 25.00% 0 0 16,800,000 0 16,800,000 37,800,000 24.54%

三、股份总数 84,000,000 100.00% 2,829,600 0 67,200,000 0 70,029,600 154,029,600 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司2016年度利润分配及资本公积金转增股本方案，公司以截至2016 年 12 月 31 日公司股本总数 84,000,000

股为基数，以资本公积金转增股本，每 10 股转增 8 股，合计转增 67,200,000 股。本次资本公积金转增股本完成后，公

司注册资本相应增加67,200,000元。

根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《2017年限制性股票激励计划》的有关规定，公司以2017年5月17日为授予

日，授予88名激励对象2,829,600股限制性股票。本次授予完成后，公司注册资本相应增加2,829,600元。

综上，公司本次股份变动，由84,000,000元增加至154,029,600元，合计增加70,029,600元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

一、资本公积转增资本导致股份变动

公司2016年年度权益分派方案已获2017年4月26日召开的2016年年度股东大会审议通过，详见巨潮资讯网《2016年年度

股东大会决议公告》（公告编号：2017-032）

二、股权激励实施导致股份变动

公司于2017年4月26日召开的2016年年度股东大会审议通过公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要、《2017

年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等议案，详见巨潮资讯网《2016年年度股东大会决议公告》（公告编号：2017-032）；